АдNI иI{ и стрА ция го POIIA Б Елог(:) рск БЕлогорс кого
lцйонд

РЕСПУБЛИКИ КР,ЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м J"06 -л,..0Q,_,, п
trпrur r9 0&J Ч r Белогорск

о внесении изменений в постановление
администрации города Белогорск
Белогорского района Республики Крым от
30.10.2017 М 608-П (Об утверждении
схемы размещения нестационарных
торговых объектов. . .>>

В соответствии с Федеральным законом от 28.I2.2O0g J\b 391_ФЗ (об
основах государственного реryлирования торговой деятельности в Российской
Федерации>, Приказа министерства промышленной политики\+'t'Лý'РаЦИИ)), rrРИК€LЗа МИНИСТеРСТВа ПРОМЫШЛеННОЙ Политики Республики
Крым от 26.|2.2014 м I29, Решением Белогорского городского совета
Республики Крым от 02.08.2о17 J\b 480 <Об утверждении Правил рz}змещениянестационарных торговых объектов мелкорозничной торговой сети, бытового
обслуживания населения и временных объектов общеьтвенного питания на
территории муницип€шьного образования городское поселение Белогорск
БелогорСкого района Республики Крым>>, Решением Белогорского городского
совета от 29.04.2015 м 15б (об утверждении правил благоустройс.rва
территории муницип€шьного образования городское поселение Белогорсю>,
Постановлением администрации Белогорского района от 16.04.2оlб Nс бо(об
утверждении Порядка разработки И утверждения схем рzвмещения
нестационарных торговых объектов на территории Белогорского района, в связи
с проведенным анализом на соответствие схемы р€вмещения нестационарных
торговых объектов градостроительным нормам и правилам>>, Постановлением
админисТрациИ города БелогорСк от 23.04.2018 r лгs247 <<Об установлении зон
осуществления р€ввозной торговли, зон, в которых запрещается осуществление
разносной торговли И оплаты за ее осуществление на территории
мунициПальногО образования городское поселение Белогорск Белоюрс*ого
района Республики Крымп (" ред. от 18.О2.2019r J\Ъ109-П):

]j ]

ПоСТАноВЛяЕТ,
*

'

1.ВнестИ изменения в постановление от 30.10.2017 J\Ъ 608-П <Об утверждениисхемы размещения нестационарных торговых объектов...>> сопIасно
приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в постановление от 30.10.2017 М б08_П <Об утверждениисхемы р€вмещения нестационарных торговых объектов...>> согJIасно
приложению 2 к настоящему постановлению.

iЗ,СеКТОРУ ОРГаНИЗаЦИОННОй И кадровой работы обнародовать настояшее
постановление на официальной странице муниципального образования
городское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крцм,
располоЖенноЙ на сайте правитеЛьства Республики Крым - belogorsk.rk.gov.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации И.С. llпа,гr,:о

*,!

\ '';"

Jt
l

.4l
ý

ё*Ф9ноЁhхй
Ед
ýgtrо'

а.о
5r
ý
J
adg
о
ý

а
о

с)

ао
Klноо
tr
х

ё
€

FI

;l

| ,ý.

ilo t

t

r

tMl
ffi#

fr|

l-

,,

j:

l
JЕ

*''
,u ,S

rr.,* I

ж €,,у

Ё,r

{

|ý

rt7'^,

}
,ц
J,.

"t
,,Q

;-
lпt}
lý*.

1

lпry#lr
J71

r'ý

**,

|,.;:Ц.
" hJ
.{ь*

&*_-

*{ rl,
;;ц

ffit

, ',,

|'
:{rlrЁ {*

tleIl}

fr{

ryр

d
J

ffift*;тф, F

в

ffi

Pl
rr,1.i

'с

t

tet
i1

1

ы

Е-

ш

Е

l

г-!

*)r;1
| ..-l-: l

I
ffi
,,].*

l]

\'.

kfi r
Еl

н

:. l

,:&

р
J

./р" '&у,

ffi

!,

,. }
::. :, Ё_

W й-фý;ьWq-'i lJL lIF" ",,л. \*_, Б. t ,5 j,l

ш

,w :l

L

l,

ffi

ry

{

I

l-

l

t

l
Ф

,q
t
I

у
i':"
,]!

!ц

'l,
*

\,,i
I

)ъ,,,-,

\

,. ,d

ч-ла
,ч

*}
гд

'*p"*n
,t ,$','

'д

$r,

ffi:

l'
лl-

t]] , .
1lу

\

,J

ll

,ф

&
ь;т#
ЕOц

ж l,ф;F
*"

#зl

Ц.;-ii
r

Ёl

ч

#j
t\

h
- {:,,

,хI

!

т
lьr

.ф',,

1

п

ý
?-

*-.f,,4
ýЁНФ{
L ýl

л]

rc

ff

ffi

l]lai. ý
lЁ,-d

В
-

_д ,"" ;ý.r;,*

I
,4

fл

ж

1,3

*!

,

t

a],;a
i

?,
t

r:f

ý

F

1,
а

dц

ts

Е:

ф

ts

,
lф
t9хЁ

Е

F

Е

l

,l ,
5l 5

:l J

,l,

,1,1 *

al al;
ll 5l:

11*
Е

F
Е

Е

Е

зýл
ь9 9

зЕli

ý

Е

a :

ý

55л
oY i

9х,

isо
оY i

Ёts 9
Еg

I

fl

ýl
ol,l

Jg
аltлl ф

з
Еу
qY iФiI

з
;!-+Y *

Е;с
;!_sYЕ Б!_+Y i

зЕl
ц

(.)о
tr
2о

i

qY,

!EiЕз

Е

Б_L-
оч i ЕЬв

бiI g.ý9бзts
с>а

бit

е:;

з

9БФ

Е>*

Uо

о

о()
-
()

,l,

tllB
llE
I 19нlЁl t

ElEIE
Yl9l э
ЁlЁlЕOlUl;

l lgl lзl |Е

llg

Uо

Q

(J
о

о

Q
U

tr
(J

(-
(,

tr

о

оо

(J

Lо
Q

Е
о

trUо
I

9

(J
о

о

о
с)

-
2
Q

оо

Е
9

(,
о
tr

о

-(.
о
tr
(J

оо

Е
(,

tr
о

U

(J
(J

F

о

U
Q

о

о(,
-
(,

Uо

о

с

9

Е

у

"l "

b<ly
I

9

8

Е

ч

s

р

о
с

а

9

F

2

е

Е

ч

?
Е

ч

е
о

ч

9

9

Е

}l

с

р
о
Е

х

о
Е
оч

l

Е

n

е

Fl F
9I 9

oI о
_о] е

="l 1

tl Е

-l _

-|L

п
F

о

8о
о

9

Е

F
2i

ц

9
9
q
ts

х

.i
F_()

е

ts

Ф д
ts

оq

g
ts

о
лq

9

Е

F

о

ts

о

Е

я
а

Е

F

с
F

я
о

о

Ёс
еý
:х
чБ
ёý

аз
а.*Ф

Ео
Е5
&Б

Е

t

8о

5ь
i>Ф9
Ёý
>луЕ.k5
Бяqо

Б5

5Е
лЕ

El

"i5о
d9
ýtЕý
:х
lзёоБЕqo

ЕЕ
а9оЁрь
tо

Ец
Фtr

!ЕЕg
:х
Ef,
ёý

KI

*5
ц El

El

F

Е

F

о

с Ё-Е F
:Е

еlя
tlт
*l*

5
о

ц

о
5

с : -|

ё

о
р

х

ц

д

"l"
oloФlФ

"I..

"l
Ёl
Elol

il
l

ц

о
dý(

й: Б

tr

ci

з
о

d9gYб
сч

ts

9

Б9
ýЕ

€й

^l
l5lg
Y ^gl ý8 El Е

ý slл*l

cil
,ý€

Б

cj^ l

дй

Е
о

Е
а

g

а
о

ý

r
с
(,

Е
т
е

a

2
о

Б

ео

ц

о

4

о

€
Q

sI .l-olo -l оoI ol_
Ф Ф с

n

z

Е

(

с

ts

F
Е

F

ол

с
g

F

(

;ч_

зЕ,

ts

а

i
н.9 Е

аб Е
зЕ1 зЕl

хоý
Ёа 9
в;1

з

Е.9 9бit
Fр
оЕ 9

зо

е:9 лФЕi

;
аь.
Ф;F

зЕ1 Ёl9Ф
о

о

Fо п

;!_

B;s
9Бq

9>*

]

Ф:lEg

ЕЬо
ф:*

хоý

зЕ,

5

+Y ч

ts

9(J

Еz
Q

F
U
U
F

(,

U(,

Е
()

Ё
Q(,

tr

U

(,
(?

ц
о

L(-

tr
2(,

Ё
оо

()

о
U

о

(-)
о

zо
€

Uо

а

:
L
L

tr

о

L)о

о

-(,о
-zо

Q
Q

(,

Uо
tr
о

()
о
tr

о

Ё
(,
Q

ts

о

оо
ь
о

оо

U

р Е
с

с

р

Е

с

Е

s

Е

с

Е

Е
о
Е

е

Е

Ес
Е

9

ts

9

2

{5

:ýЕх
9i
бýgр
59ве9 i]

: ll

E8l
л El

ll

5'Б
i>
tsi
tý

>х
kзaоБз

Бd
дtr

l

a>
i9
!rсý
>х
li{а

оолБ

55

-9>!
Ei
оЁ

d:

ц tr]
Е|

i>ф9

:ý;ч
gз
aоБз

io

{5
Ф9
Ёý
:Бi: _.

ё8

а4

Еý
Фtr

Е

s'5:>

сý
Ех

5ý
Еts
Еэ
Еь

5"{оолtr

ts

ЕБ
Ёg
sBЕхЁ,чз
ёý

а4

оЕ

зоЕF

Е

l_z15 в

lФ 9

Еý
>_l

lзaоёз
адо;
оЕ

&Б

{5
Ёс
Ёý
>х
i:J
>о
о*3

5Е

IзЕ5
лБ

i9
=3:;
Ё

бý+9

оЁас
BI

tц
Фtr

t'5
Ё9

:х
9з
3ý

Ёэ
а9
рЁ
Ео
!о

Фtr
Е

ф9

:ý
ЕY
хз
ёз
ЕЕ
Б_9оЁtsь

Ея

аБ

{5a>
Ёs
trý
Ех

5ýео

бэ
оЕ
to

Ёо-ооаБ

5а

!tЕý
:ЕЕлчз
ЕяАбtts

ЁЕ

Еь

ЕБlоQФ El
El

Ф9
Еý
:х
9i
ёз
Еts
ад
ыд

5Б]оФо tl
Е|

{5
Ф9
!ltrý
ЕхЁ"
dil

Еэ

Iз
Е5
4 tl

Еl

l{Ё
lE ý
ltr ý
l: х
ll з
оё
trts

Еэ
оё

Б dl
Ф El

Е|

lсЁ
lФ 9
lE Ё
ltr ý
,YЕ:
!а
d;

Еэ

Iя
Е"й
аБ

lPli
ь

3
ol
ьl
EI

Е]

Pl

:l
lBlkl
Ёl
al

il
Yl
Ёl

L -

с с

tr ý
!

ý
а

ц

а l

a
t

о о {

ь -

al t
ы9эl Ёal t
iгl Е

ý

,9

е
с

€

Е

2 g

р од
Q
ci

ф

v